
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  1255          DEL  22/12/2016 

OGGETTO:  ACQUISTO MATERIALE DI CONSUMO PER IL CENTRO 
TRASFUSIONALE  MEDIANTE NEGOZIAZIONE SU ALBO FORNITORI TELEMATICO .

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU AVV ROBERTO DI GENNARO
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA  PROPONENTE  SERVIZIO  PROVVEDITORATO  E  AMMINISTRAZIONE 
PATRIMONIALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 22/12/2016 Al 06/01/2017

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su  proposta  del  Servizio  Provveditorato  e  Amministrazione 
Patrimoniale e su istanza deI Centro Trasfusionale Aziendale;

Premesso che       la Responsabile del Servizio Trasfusionale, con nota prot. NP-6790 del 
24/11//2016 (allegato 1)  ha richiesto  l’acquisto  di  15  confezioni  di 
Tscd Wafers  per  connettore  sterile,  elementi  saldanti  per  effettuare 
connessioni  sterili  di  tubatismi  per  procedure  di  lavorazione  delle 
sacche  di  raccolta  sangue  e  circuiti  ematici   per  apparecchiatura 
Terumo  in dotazione al Centro Trasfusionale di Olbia; 

Dato atto che - i prodotti richiesti non risultano presenti nella vetrina Me.Pa; l’impresa 
fornitrice - ditta Terumo Bct - è  stata invitata a presentare offerta sulla 
piattaforma telematica dell’Albo Fornitori aziendale;

                       -  nel termine fissato l’impresa ha presentato la sua offerta 
acquisita  agli  atti  con  prot.   49337  del  12/12/2016  e  di  seguito 
riepilogata;

IMPRESA 
FORNITRICE

 PRESIDIO QUANTITATIV
O

PREZZO 
UNITARIO 
NETTO IVA

TOTALE 
NETTO IVA 

TERUMO BCT 
ITALIA 

Wafer TSCD cod 
SCW017 

15 conf. Da 
140 pezzi= 
2100 pezzi 

2,40 5.040,00

Considerato         che la  spesa   per  l’acquisto  del  materiale  in  parola   è  pari 
complessivamente     ad €  5.040,00 al netto dell’ IVA;

   Visti                   

      Il D.lgs 30.12.1992 n. 502 e s.m.i.;

         La L.R. 28.07.2006 n.10;

         La L.R. 24.03.1997 n. 10 e s.m.i.;

         Il D.lgs 18.04.2016 n. 50 art.36;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

per i motivi sopra espressi, 
DELIBERA



-  di  aggiudicare la fornitura  di  n° 15 confezioni  di  Tscd Wafers  per  connettore 
sterile,  codice  SC*W017,  all‘Impresa  Terumo Bct   per  un  importo  complessivo 
stimato di €  5.040,00 I.V.A. esclusa, secondo il dettaglio di seguito riportato:

IMPRESA 
FORNITRICE

 PRESIDIO QUANTITATIV
O

PREZZO 
UNITARIO 
NETTO IVA

TOTALE 
NETTO IVA 

TERUMO BCT 
ITALIA 

Wafer TSCD cod 
SCW017 

15 conf. Da 
140 pezzi= 
2100 pezzi 

2,40 5.040,00

   -  di dare atto che l’importo complessivo della fornitura è pari ad €. ___________ compresa Iva 
al 22%  e la spesa graverà come segue:   

ANNO UFF 
AUTORIZZ.

MACRO NUMERO 
CONTO

DESCRIZIONE 
CONTO

IMPORTO 
(IVA INCL.) 

2017 UA2_ACQ 1

A501010801 

Acquisti di altri beni e 
prodotti sanitari

6.148,80   

-  di  provvedere  alla  liquidazione delle  fatture previo  riscontro  della  regolarità  della 
fornitura, con le modalità  indicate nella nota della Direzione Amministrativa Aziendale 
avente protocollo NP/2015/3121 del 26/03/2015; 
- di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Contabilità e Bilancio ed all’Area 
Programmazione, Controllo e Committenza per i provvedimenti di competenza;
-  di  Comunicare  il  presente  atto   all’Assessorato  Regionale  dell’Igiene  e  Sanità  e 
dell’Assistenza Sociale;  

  Il Commissario Straordinario
                                                                                                     Dr. Paolo Tecleme
Allegati: n. 1
Per il Servizio Provveditorato
R. Di Gennaro
C. Pili
F. Nuonno
Codice Servizio 401 /2016 




